様式第１号（第４条関係）

                          令和  年  月  日

三戸町長 松 尾 和 彦 殿

                 住 所

氏 名

三戸町空き家の利活用促進に係る家財道具処分事業補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、三戸町空き家の利活用促進に係る家財道具処

分事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、私は、この事業に関し、住民基本台帳における世帯状況、町に納付すべき町税、保育

料、負担金、保険税及び保険料の納付状況並びに町に所有する固定資産等について、本事業

担当課長が調査を行うことに同意します。

記

１ 補助事業の名称

三戸町空き家の利活用促進に係る家財道具処分事業

２ 補助金交付申請額   金         円